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Savignano 17/18 Giugno

Selettiva Centro Sud Rd 3
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magmbimirng
Pilota

ELGARI Alberto

LATA Valerio

SALVINI Nicola
BERTOLLI Samuel
LIPPOLIS Giovanni
MARINI Simone

LA MENDOLA Giovanni
CHIANTINI Samuele
CAPE Tommaso
BUONAVENTURA Vincenzo
CASAMENTI Sebastiano
GERLINI Luca

CIANI Giacomo
ZAPPACOSTA Lorenzo
BISERNI Federico
GORINI Simone
OPPEDISANO Francesco Pio
PECORILLI Lorenzo
MILZA Riccardo

NICOLI Samuele
GENTILE Ascanio
MACRI’ Giorgio
MARABOTTO Davide
CORSI Valentino
AGLIETTI Lorenzo

Naz.
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

Junior - Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (12,160 Km)

Team - Motoclub

Crostolo

Tuscia Racing

A.M. Aretina

A.M. Aretina

Pardi A.M. Teatina
Dmx Motorsport
Cerbone

Brilli Peri

Brilli Peri

Pegaso Siracusa
Monte Coralli Faenza
A.M. Aretina
Valdisieve

Pardi A.M. Teatina
Monte Coralli Faenza
San Marino

Paolo Rossi Cina
Lazio Racing

Bobbio

Castel S. Pietro Terme
Simoncini Racing
Salsomaggiore
Pegaso Siracusa
Simoncini Racing

Brilli Peri

Miglior tempo: nr 3 - LATA Valerio 2:04.143 nel giro 5 Media 44,078

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti
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SESTRIERE

Nikon
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SEYRMARA

Direttore di gara : Marino Citelli
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Moto Giri Tempo Tot.
KTM 8 17:10.492
KTM 8 17:20.219
Husqvarna 8 17:26.903
Husqvarna 8 18:00.053
KTM 8 18:22.121
KT™M 8 18:42.776
Husqvarna 8 18:46.831
KTM 8 18:51.332
KTM 8 18:52.528
KTM 8 18:55.787
KTM 8 19:04.877
KT™M 8 19:05.600
Husqvarna 8 19:14.056
KTM 8 19:14.382
KTM 8 19:15.279
KTM 8 19:30.770
KTM 7 17:11.565
KT™M 7 17:21.321
Husqvarna 7 17:40.915
Suzuki 7 17:42.860
KTM 7 17:53.231
KTM 7 17:56.068
KTM 7 18:06.559
KT™M 7 18:25.389
Husqvarna 7 18:40.282

Esposto ore: 16:42
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Inizio gara 18/06/2017 16:18:49
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Savignano, domenica 18 giugno 2017

dussi 05cc-85¢c=125¢
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mambimirg

Media Vincitore 42,481 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo

2:04.311 6 -
2:04.143 5 09.727
2:08.430 6 16.411
2:11.266 4 49.561
2:14.966 6 1:11.629
2:14.405 7 1:32.284
2:16.064 7 1:36.339
2:15.752 7 1:40.840
2:19.465 8 1:42.036
2:19.497 5 1:45.295
2:19.346 3 1:54.385
2:20.473 8 1:55.108
2:20.343 3 2:03.564
2:20.707 7 2:03.890
2:19.034 5 2:04.787
2:20.781 5 2:20.278
2:22.249 6 1lap
2:25.289 6 1lap
2:24.835 4 1Lap
2:27.908 4 1Lap
2:28.243 4 1 Lap
2:27.571 4 1Llap
2:26.101 3 1lap
2:18.698 5 1lap
2:29.610 3 1Lap

Fine gara 18/06/2017 16:38:23
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P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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